Министерство промышленности, транспорта
И дорожного хозяйства Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от 14 января 2011 года № 4

О внесении изменений в приказ Министерства

 промышленности, транспорта и дорожного хозяйства

Республики Марий Эл от 13 августа 2010 года № 52
(Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Марий Эл 24.01.2011 г. № 120620110001)
1. Внести в Положение о порядке награждения Почетной грамотой Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл, утвержденное приказом Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 13 августа 2010 г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почетной грамотой Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл» следующие изменения:

а) в пункте 5:

абзацы четвертый-седьмой исключить;

дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«за безупречную и эффективную государственную гражданскую службу, добросовестное исполнение трудовых обязанностей и в связи с празднованием профессиональных праздников, памятных и юбилейных дат Министерства, предприятия 25, 50, 75 лет и далее каждые последующие 25 лет со дня создания, а также к юбилейным датам со дня рождения гражданских служащих, работников Министерства, работников предприятий (далее – лицо, представляемое к награждению) (50 лет, 55 лет – для женщин, 60 лет и каждые последующие 10 лет со дня рождения).»;

б) абзацы восьмой-двенадцатый считать соответственно абзацами пятым-девятым.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

   В.П. Пашин